АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ж> М Л&М № Л&Е

Об утверждении проекта
внесения изменений в проект
межевания промышленной межевания
территории
Челябинская

по адресу:
область,

Еманжелинский район, поселок
Зауральский, ул. Труда, 1А

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая
во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 14.12.2023
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект внесения изменений в проект межевания
промышленной территории по адресу: Челябинская область, Еманжелинский
район, поселок Зауральский, ул. Труда, 1А.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Зауральского городского
поселения.

3.Разместить утвержденный проект на официальном сайте
Еманжелинского муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
себя.

Глава Зауральского
городского поселения С.А. Мченская